
SCIC P,L Universoao
Nacional
Oe Cordoba

CORDOBA, i 5 CcP 7P1 
n r. Zsptc. Cunnr N'45554/3013

VISTO:

La solicitud de provisión de mpa de traba/o para el personal No
Docente dc la Escuela de Trabajo Social;

CONSIDKILANDO:

Que la Escuela de Trabajo Son al dispone de fondos suficientes en la
cuenta Recursos Propios Fuente 12 subcuenta 051 sebmn intomic de
Secretaria Administrativa.

Que resulta necesario establecer plazos a los efectos de rendir la
compra realizada por cada agente

POR ELLO;

LA DIRECTORA DK LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL DK LA
FACULTAD DK DERECHO V CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE

Articulo IN Autonzar al personal No Docente de la Escuela de Traba/o
Somal. la compra de topo de /robo/o v/o ca/zodo, por un monto de hasta
$700,00  Pesos sctementosh
Articulo 2N Autonzar al Arca Económica Financiera el remtegro de hasta
$700.00  Pesos setecientos! al personal No Docente que presente factura/s a
nombre de la Escuela de Traba/o Social confeccionada de acuerdo a la
normativa vigente.

Articulo 3 . Establecer como plazo máximo el dia 20 de octubre de 2014
para que cada agente proceda a efectuar la rendición correspondiente al Arca
Económica Financiera

Artículo 4N Imputar el presente ga~to a la cuenta de Recursos Propios
Fuente 12 subcumda 051 de la Escuela de Trabaio Social

ó licesc.� Notifiques umplido.

Resolución Dit cccíón N' rg,
1


